nibus egentibus suppeditans auxilium, non cessabat hilariter dispartiri, et operari pietatem latenter, et per se, et per servos fidelissimos: ab ecclesia non recedens, noctu maxime, in omnibus exercens se propter spem ejus, quæ vere est, vitæ. Et eadem Heraclides verbis paululum immutatis, non sensu: Magnæ nomen Romanis notum, et usurpatum fuit, et Magna Urbica Maxentii Aug. uxor, apud Spanhemium in Nummis; et in inscriptione Romana, in villa Feliciæ Pallavicinæ: D. M. Magnia Tyche fecit sibi et karis suis T. Magnio Anycelo et T. Magnio Eutychio, et Q. Tiltio Figuliano benemerentibus, et Libertis, Libertabusque, posterisque eorum L. M. D. M. A. (id est: Huic monumento dolus malus abesto.) Item T. Claudio Honorato, et Claudiæ Marcellæ amicis fidelissimis vasa obrendaria dua, item olicaria tria introentibus parte dextera... orofecit, et donavit. Obrendaria corbes, quibus vindemia defertur, apud Lombardos dici solent, et dolia vinaria, seu cupæ. Nominantur in Gruterianis Inscriptionibus Magna Ironia, Magnæta jucunda, Magnesia, Magnia T. L. Mehe, Magnioliola, Statis, et S. Magnilus bis terque commemoratur in Martyrologio Lucano ab eloquentissimo et doctissimo Florentinio. A Magna vocari potuit Magnia, et Magnisia et Magnisilla, seu Magnesia et Magnesilla ὑποκοριστικῶς. Οἱ γὰρ ἐρώντες εἰώθασιν 606 τοὺς ἐρωμένους ἐρωτικῶς δι' ὑποκορισμῶν καλεῖν, e Suida in εὐριπίδιον: ita Romulus et Augustulus deliciarum causa et blanditiarum, in quibus diminutivis Romani majestas imperii fuit diminuta ('). De diaconissis fuse in lib. Lexicographo, deque σεμνοπρεπεστάτης epitheto. Tractatus iste numeratur secundus in codice Vaticano 1434, unde subsequi cum decuisset tractatum De monastica exercitatione; ut prima verba indicant etiam. At in codice Barberino ms. compereram post illum, tractatum de virtutibus et vitiis directum ad Agathium, seu Peristeriam, ideoque inserui, religio namque mihi fuit ordinem scriptionis in editione non servare. Ἀκτημοσύνην potuissem vertere cum Cassiano nuditatem rerum, vel enuntiare Latino vocabulo Actemosynem, sed expressisse concinnius arbitratus sum voluntariam paupertatem, seu nihil possidere.

Excipit tractatum hunc de paupertate Ἠθικὰς λόγος, καὶ πολυμερὴς, ἐν ᾧ νοθεύεται πνευματικὰ, id est *Tractatus moralis, et multifarius, in quo spirituales sunt admonitiones*; et capitibus quatuor absolvitur. Principium est πολυμερὴς, καὶ πολύτροπος πρόκειται. Hoc opusculum est quasi concio et admonitio.

Erunt qui putent me actum egisse, quia Ἐπιπέτου ἐγγεγραμμένον, seu Manualem librum Epicteti, quasi eramben recoctam intexui Nili opusculis, nec ignoro adjudicari Nilo istam lucubrationem; sed qui præcipitanter tulere sententiam istam, ne qui-